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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13301205Q

2. Data e Regjistrimit 01/09/2021
3. Emri i Subjektit ALBANIEN ENTDECKEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga Hasan 
Bajraktari, zona kadastrale 8522, pasuria nr.7/58. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport turistik nderkombetar te udhetareve. Agjenci 

udhetimi turistike dhe manaxhim destinacioni. Agjenci 
transporti udhetaresh nderurban, urban, nderqytetas brenda 
vendit, mjete me qera.Sherbime servisi dhe pjese kembimi 
per mjete te transportit te mallrave dhe udhetareve. 
Konceptim dhe manaxhim te hoteleve, ambjenteve sportive, 
argetuese, restorante, agjenci udhetimi, hoteleri, catering. 
Organizim te trainimeve dhe programeve edukuese ne 
industrine e turizmit. Sherbime transporti per korporata, 
komapni dhe institucione te ndryshme. Sherbime catering 
per korporporata dhe institucione. Sherbime te sigurise ne 
udhetim per korporata dhe institucione. Shitje pronash si 
apartamente,..etj. Organizim te mbledhjeve, incetivave, 
konferencave dhe evenimenteve kulturore (MICE). Tour 
operator services, udhetimeve aventuriere ne rajon. Shitje te 
produkteve turistike online nepermjet siteve: 
Businesstravel.al, lastminute.al, tiranahotels.al, 
albaniahotels.al. Shitje biletash avioni dhe trageti. 
Siguracione shendeti ne udhetim dhe siguracione makinash. 
Sherbim postar. Organizim i konferencave online, hibride 
edhe te kampeve te mesimit veror. 
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Lorena Kadzadej10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2021                Deri: 23/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaKadzadej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIEN ENTDECKEN
E-Mail: lkadzazej@yahoo.com  
Telefon: 0693756566  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-774543-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783118-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726603D9-722D-4DE6-8533-62DF03A260B8

